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LEY N° 5189/2014
QUE ESTABLECE LA OBLIGATORIEDAD DE LA PROVISION DE INFORMACIONES EN EL USO
DE LOS RECURSOS PUBLICOS SOBRE REMUNERACIONES Y OTRAS RETRIBUCIONES

® GOBIERNG Feirgney
u NACIONAL  debgente

Adua"l_l__a' ASIGNADAS AL SERVIDOR PUBLICO DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
DETALLE DE VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES - Mes del Informe : Seti 2020
NRO. | Cedula Nombres Apellido Estado | Depend. | Orden de Serv. Destino Fec. Desde Fec. Hasta | Monto Dia | Dias Total Objetivo Viaje
VERIFICACION DE DOMICILIO POSIBLE
HUGO VERIFICACION DE CARGAS
1 2.292.910 |ALBERTO RAMOS ORTIZ N cAA 2312020 CANINDEYU 01/09/2020 02/09/2020 506.040 2 1.012.080 | CONTENERIZADAS
VERIFICACION DE DOMICILIO-POSIBLE
FREDDY VERIFICACION DE CAGAS
2 3.784.962 [ROLANDO MEDINA BENITEZ N CAIA 2412020 CANINDEYU 08/09/2020 09/09/2020 506.040 2 1.012.080 | CONTENERIZADAS.
VERIFICACION DE DOMICILIO POSIBLE
FREDDY VERIFICACION DE CARGAS
3 3.784.962 [ROLANDO MEDINA BENITEZ N cAA 2612020 CANINDEYU 14/09/2020 15/09/2020 506.040 2 1.012.080 | CONTENERIZADAS
VERIFICACION DE DOMICILIO POSIBLE
WALTER VERIFICACION DE CARGAS
4 2.988.445 [RAMON VILLAMAYOR BAEZ o CAIA 26/2020 CANINDEYU 14/09/2020 15/09/2020 506.040 2 1.012.080 | CONTENERIZADAS
TAREAS OPERATIVAS EN EL
5 2.036.100 | OSCAR RUBEN |DAVALOS VARGAS N coml 385/2020 ALTO PARANA 01/09/2020 03/09/2020 548.210 3 1.644.630 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.
FRANCISCO TAREAS OPERATIVAS EN EL
6 3.209.258 | JAVIER GONZALEZ o COA 385/2020 ALTO PARANA 01/09/2020 03/09/2020 548.210 3 1.644.630 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.
DERLIS TAREAS OPERATIVAS EN EL
7 4.803.447 | GUSTAVO LEDESMAN. N co 387/2020 CANINDEYU 07/09/2020 | 11/09/2020 | 506.040 5 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE CANINDEYU. __|
TAREAS OPERATIVAS EN EL
8 769.827 |HILARIO FLORENTIN ROBLES P COA 388/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
VALENZUELA TAREAS OPERATIVAS EN EL
9 4.860.554 | HUMBERTO R._|OVANDO N co 388/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA.
ALBERTO TAREAS OPERATIVAS EN EL
10 762.801 | VITALINO LOPEZ ROJAS P CO 389/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 07/09/2020 | 632550 1 632,550 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
TAREAS OPERATIVAS EN EL
11| 1.137.168|EULALIO OJEDA GOMEZ 3 coA 389/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 | 07/09/2020 | 632550 1 632,550 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA. _|
TAREAS OPERATIVAS EN EL
12 | 3.234.947|PEDRO RUBEN |ZARZA N COo 390/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
TAREAS OPERATIVAS EN EL
13 | 4638170 |SILVINO SOILAN BENITEZ N co 391/2020 ITAPUA 07/09/2020 11/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
RODRIGO TAREAS OPERATIVAS EN EL
14 | 3.654.045|ANDRES MONTIEL OLMEDO P COo 393/2020 AMAMBAY 07/09/2020 11/09/2020 506.040 5 2530.200 | DEPARTAMENTO DE AMAMBAY.
CRISTHIAN TAREAS OPERATIVAS EN EL
15 | 5.656.538 |FABIAN OJEDA BENITEZ N co 393/2020 AMAMBAY 07/09/2020 11/09/2020 | 506.040 5 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE AMAMBAY.
ANGEL REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
16 | 4.093.457 |ANTONIO BRITOS IRALA N COo 394/2020 MISIONES 07/09/2020 11/09/2020 | 421700 5 2.108.500 | EL DPTO. DE MISIONES
REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
17 | 2.427.842|LIDER GONZALEZ QUINTANA| _ C coA 39412020 MISIONES 07/09/2020 11/09/2020 | 421700 5 2.108.500 | EL DPTO. DE MISIONES.
FRANCISCO TAREAS OPERATIVAS EN EL
18 | 2.357.437|FELICIANO BENITEZ FLORENTIN A COA 397/2020 ALTO PARANA 09/09/2020 11/09/2020 548.210 3 1.644.630 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
FRANCISCO TAREAS OPERATIVAS EN EL
19 | 3.209.258|JAVIER GONZALEZ o coA 397/2020 ALTO PARANA 09/09/2020 11/09/2020 | 548210 3 1.644.630 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
HUGO TAREAS OPERATIVAS EN EL
20 | 1.274951|ALFREDO CABRERA FRETES P COA 399/2020 ALTO PARANA 14/09/2020 14/09/2020 | 632550 1 632,550 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
ALBERTO TAREAS OPERATIVAS EN EL
21 762.801 | VITALINO LOPEZ ROJAS P coA 399/2020 ALTO PARANA 14/09/2020 14/09/2020 | 632550 1 632.550 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
TAREAS OPERATIVAS EN EL
22 | 1.137.168|EULALIO OJEDA GOMEZ P COA 399/2020 ALTO PARANA 14/09/2020 14/09/2020 | 632550 1 632,550 | DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA
RODRIGO TAREAS OPERATIVAS EN EL
23 | 3.654.045|ANDRES MONTIEL OLMEDO P coA 400/2020 AMAMBAY 14/09/2020 18/09/2020 | 506.040 5 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE AMAMBAY
TAREAS OPERATIVAS EN EL
24 | 3.939918|HUGO JAVIER |DUARTE c COA 401/2020 ITAPUA 14/09/2020 16/09/2020 | 632550 3 1.897.650 | DEPARTAMENTO DE ITAPUA
EDER VICTOR REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
25 | 3.909.049|DARIO MURIOZ ALVARENGA c coA 40212020 MISIONES 14/09/2020 18/09/2020 | 421700 5 2.108.500 | EL DEPARTAMENTO DE MISIONES
HUGO FERNANDEZ TAREAS OPERATIVAS EN EL DPTO. DE
26 | 4599583 |RICARDO AGUILERA N COA 406/2020 ALTO PARANA 21/09/2020 25/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | ALTO PARANA
HUGO REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
27__| 1.274.951|ALFREDO CABRERA FRETES P coA 407/2020 ALTO PARANA 21/09/2020 21/09/2020 | 632550 1 632550 |EL DPTO. ALTO PARANA.
TAREAS OPERATIVAS EN EL
28 | 2.078813|GUILLERMO __|DUARTE MELIDA N con 408/2020 CANINDEYU 21/09/2020 25/09/2020 506.040 s 2530.200 | DEPARTAMENTO DE CANINDEYU.
TAREAS OPERATIVAS EN EL
29 944.399 | JUAN BAUTISTA| GONZALEZ P coA 408/2020 CANINDEYU 21/09/2020 25/09/2020 | 506.040 5 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE CANINDEYU.
TAREAS OPERATIVAS EN EL
30 | 3.939918|HUGO JAVIER |DUARTE c con 409/2020 ITAPUA 22/109/2020 23/09/2020 | 632550 2 1.265.100 | DEPARTAMENTO DE ITAPUA
ALDO TAREAS OPERATIVAS EN EL
31 | 3.233.955|FRANCISCO __|VILLAMAYOR RIOS N coA 410/2020 ITAPUA 21/09/2020 25/09/2020 | 632550 5 3.162.750 | DEPARTAMENTO DE ITAPUA.
TAREAS OPERATIVAS EN EL
32 | 1.342.767|ROBERTO ROMERO SEGOVIA c con 411/2020 AMAMBAY 21/09/2020 25/09/2020 506.040 s 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE AMAMBAY.
CHRISTIAN TAREAS OPERATIVAS EN EL
33 | 3.226.284|ALBERTO TORRES AMARILLA N coA 411/2020 AMAMBAY 21/09/2020 25/09/2020 | 506.040 5 2.530.200 | DEPARTAMENTO DE AMAMBAY.
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762.801

ALBERTO
VITALINO

LOPEZ ROJAS

CoA

412/2020 MISIONES

21/09/2020

25/09/2020

421700

2.108.500

REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
EL DPTO. DE MISIONES.

4.104.821

ADAN ANTONIO

ROA SOSA

coa

41212020 MISIONES

21/09/2020

646.046

LEANDRO

LEGUIZAMON
MESSINA

CRZE

09/2020 ALTO PARANA

30/09/2020

25/09/2020

421.700

2.108.500

REALIZAR TAREAS OPERATIVAS EN
EL DPTO. DE MISIONES.

02/10/2020

632,550

1.897.650

CONTROL DE OPERACIONES
ADUANERAS, ZONA ALTO PARANA.

2.927.422

ALDO DIOSNEL

863.552

DOMINGO
SILVIO

ORTIGOZA ARGUELLO!

DAF

101/2020 ITAPUA

14/09/2020

BENITEZ RUIZ DIAZ

10212020 NEEMBUCU

23/09/2020

15/09/2020

548.210

1.096.420

TRASLADO DE FUNCIONARIO DEL
DPTO. DE SUMARIOS
ADMINISTRATIVOS.

23/09/2020

379,530

379.530

RELEVAMIENTO DE TRABAJO
REFERENTE A REPARACIONES
SOLICITADAS VIA EXPEDIENTE.

863.552

DOMINGO
SiLVio

BENITEZ RUIZ DIAZ

DAF

102/2020 MISIONES

22/09/2020

625.318

ANTONIO

BRIZUELA SERVIN

DAF

10212020 MISIONES

22109/2020

22/09/2020

22/09/2020

337.360

337.360

RELEVAMIENTO DE TRABAJO
REFERENTE A REPARACIONES
SOLICITADAS VIA EXPEDIENTE.

337.360

337.360

RELEVAMIENTO DE TRABAJO
REFERENTE A REPARACIONES
SOLICITADAS VIA EXPEDIENTE.

625.318

ANTONIO

BRIZUELA SERVIN

102/2020 NEEMBUCU

23/09/2020

876.488

MIGUEL ANGEL

ORTIZ OCAMPOS

DAF

103/2020 ALTO PARANA

23/09/2020

23/09/2020

379.530

379.530

RELEVAMIENTO DE TRABAJO
REFERENTE A REPARACIONES
SOLICITADAS VIA EXPEDIENTE.

25/09/2020

548.210

1.644.630

TRASLADO DE FUNCIONARIO DEL
DPTO DE AUDITORIA

1.505.299

HIGINIO

VILLALBA ARRIETA

95/2020 CANINDEYU

01/09/2020

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

DAF

96/2020 CAAGUAZU

03/09/2020

03/09/2020

421.700

1.265.100

TRASLADO DE FUNCIONARIO DEL
DPTO. DE SUMARIOS
ADMINISTRATIVOS.

03/09/2020

337.360

337.360

PREDIO DE LA COMISARIA 1RA. CNEL.
OVIDO HASTA EL DEPOSITO GICAL DE
MARIANO R. ALONSO SEGUN PEDIDO
DE LA COORDINACION OPERATIVA DE

EDUARDO

4.857.402 [BLADIMIR

OTAZU CAETE

DAF

96/2020 CAAGUAZU

03/09/2020

03/09/2020

337.360

337.360

TRASLADO DE CAMION DESDE EL
PREDIO DE LA COMISARIA 1RA. CNEL.
OVIDO HASTA EL DEPOSITO GICAL DE
MARIANO R. ALONSO SEGUN PEDIDO
DE LA COORDINACION OPERATIVA DE
INVESIGACION ADUANERA.

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

97/2020 CANINDEYU

09/09/2020

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

DAF

97/2020 MISIONES

07/09/2020

09/09/2020

421.700

421.700

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO IN
SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA.

07/09/2020

337.360

337.360

SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA

COORDINACION OPERATIVA DE

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

97/2020 ITAPUA

10/09/2020

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

97/2020 ALTO PARANA

08/09/2020

10/09/2020

548.210

548.210

SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE

08/09/2020

548.210

548.210

SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE

4.857.483

ALBERTO

CHIUZANO SANABRIA

97/2020 ITAPUA

10/09/2020

4.857.483

ALBERTO

CHIUZANO SANABRIA

97/2020 CANINDEYU

09/09/2020

4.857.483

ALBERTO

CHIUZANO SANABRIA

97/2020 MISIONES

07/09/2020

4.857.483

ALBERTO

CHIUZANO SANABRIA

97/2020 ALTO PARANA

08/09/2020

10/09/2020

548.210

548.210

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO IN
SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA.

09/09/2020

421.700

421.700

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO IN
SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA.

07/09/2020

08/09/2020

337.360

337.360

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO IN
SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
COORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA.

548.210

548.210

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO IN
SITU A VEHICULOS DE LA
INSTITUCION EN MODALIDAD DE
TALLER MOVIL A PEDIDO DE LA
CCOORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA.

3.644.345

CARLOS
ORLANDO

CACERES DELGADO

98/2020 CAAGUAZU

02/09/2020

3.247.204

Luis
FERNANDO

SOSTOA ROJAS

99/2020 AMAMBAY

09/09/2020

02/09/2020

11/09/2020

337.360

337.360

ACOMPARAMIENTO DEL OPERATIVO
DE LA COORDINACION OPERATIVA DE
INVESTIGACION ADUANERA EN EL
VEHICULO DE LA INSTITUCION.

421.700

1.265.100

TRASLADO DE FUNCIONARIO DE LA
DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA.

3.247.204

Luis
FERNANDO

SOSTOA ROJAS

99/2020 CONCEPCION

07/09/2020

1.208.424

GERMAN

MEZA CUBILLA

10/2020 CONCEPCION

07/09/2020

1.208.424

GERMAN

MEZA CUBILLA

10/2020 AMAMBAY

09/09/2020

2.451.008

VICTOR RUBEN

CRISTALDO
ARGUELLO

DF

196/2020 AMAMBAY

07/09/2020

08/09/2020

421.700

843.400

TRASLADO DE FUNCIONARIO DE LA
DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA.

08/09/2020

421700

843.400

RELEVAMIENTO CONTEXTUAL Y
ADMINISTRATIVO INTEGRAL DE
MERCADERIAS VARIAS QUE OBRAN
EN LOS DEPOSITOS DE LA TERMINAL
PORTUARIA DE PILARY
ENCARNACION.

11/09/2020

421700

1.265.100

RELEVAMIENTO CONTEXTUAL Y
ADMINISTRATIVO INTEGRAL DE
MERCADERIAS VARIAS QUE OBRAN
EN LOS DEPOSITOS DE LA TERMINAL
PORTUARIA DE PILARY
ENCARNACION.

08/09/2020

506.040

1.012.080

REVERIFICACIONES.

3.170.234

HECTOR
DANIEL

ALONSO SOSA

DF

197/2020 AMAMBAY

07/09/2020

752.405

RUBEN DARIO

COLMAN CABALLERO

DF

198/2020 ALTO PARANA

05/09/2020

08/09/2020

421700

843.400

07/09/2020

632,550

1.897.650

REVERIFICACIONES.

RECEPCION DE CARGUERO Y
LACRADO DE MERCADERIAS

3.621.673

JULIO ADOLFO

FERREIRA FERREIRA

DF

199/2020 ITAPUA

07/09/2020

4.147.279 [EDGAR LUIS

RESQUIN SOTO

DF

199/2020 ITAPUA

07/09/2020

11/09/2020

11/09/2020

632550

3.162.750

REVERIFICACIONES

632,550

3.162.750

REVERIFICACIONES




Py

LEY N° 5189/2014
QUE ESTABLECE LA OBLIGATORIEDAD DE LA PROVISION DE INFORMACIONES EN EL USO
DE LOS RECURSOS PUBLICOS SOBRE REMUNERACIONES Y OTRAS RETRIBUCIONES

® GOBIERNG Feirgney
u NACIONAL  debgente

Adu:a"q_l_h_a' ASIGNADAS AL SERVIDOR PUBLICO DE LA REPUBLICA DEL PARAGUAY
DETALLE DE VIAJES NACIONALES E INTERNACIONALES - Mes del Informe : Seti 2020

64 | 2.340.004|DIEGOLUIS _ |GONZALEZ CONTESSI DF 200/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 548.210 2.741.050 | REVERIFICACIONES.

65 | 2.443575|ALMA ADRIANA |AMARILLA CACERES DF 201/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 632.550 3.162.750 | REVERIFICACIONES.
DIEGO

66 | 4.322.084|ENRIQUE AMARILLA RIVEROS DF 201/2020 ALTO PARANA 07/09/2020 11/09/2020 632,550 3.162.750 | REVERIFICACIONES.
RICARDO RECEPCION DE CARGUERO Y

67 | 3.652.665|RUBEN SoLis DF 205/2020 ALTO PARANA 12/09/2020 14/09/2020 548.210 1.644.630 | LACRADO DE MERCADERIAS
FRANCISCO

68 | 2.991.024|JAVIER VILLAR LOPEZ DJ 37/2020 ITAPUA 14/09/2020 15/09/2020 548.210 1.096.420 | NOTIFICACIONES.




